
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2019.07.08.12/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/07/2019 06/06/2019 05/06/2019 TÉCNICA E PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ADVOCACIA PARA ACOMPANHAMENTO DE PROCESSOS 
ADMINISTRATIVO PERANTE O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA- TCE/CE A SEREM PRESTADOS JUNTO A 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCOS PRACIANO ROBERTO

Responsável pela Informação GABRIEL AMARAL BARROSO RIBEIRO GONÇALVES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO AUGUSTO BARROSO DE ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação JOSÉ RUBENS BARBOSA

Responsável pela Homologação JOSÉ RUBENS BARBOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/06/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE LICITAÇÃO

05/06/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Itapipoca

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ARAÚJO E ALENCAR ADVOGAODS ASSOCIADOS 28.653.788/0001-54 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

PROPOSTA TECNICA pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO pdf

EDITAL E ANEXO pdf

AVISO DE ADIAMENTO pdf

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO pdf

ATA DE JULGAMENTO pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://www.camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/53

Emitido: 27/04/2024 17:53:28



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

NOTIFICAÇÃO DE RECISÃO pdf

TERMO DE RECISÃO DE CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://www.camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/53

Emitido: 27/04/2024 17:53:28


